
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2026 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Środa Śląska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 

zarządzonych na dzień 22 lutego 2026 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Środzie Śląskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 8/2026  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Komornikach, Komorniki ul. Okrężna 6, 

55-300 Środa Śląska: 

 

1. Joanna Monika Bielecka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

MIELIŃSKIEGO, zam. Środa Śląska 

2. Alicja Joanna Chilińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MACIEJEWSKIEGO, zam. Miękinia 

3. Piotr Makulski, zgłoszony przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU GMINY 

ŚRODA ŚLĄSKA, zam. Malczyce 

4. Lidia Anna Musiał, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzeg 

Dolny 

5. Sylwia Maria Palka-Łysowska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY ŚRODA ŚLĄSKA (uzupełnienie składu), zam. Komorniki 

6. Julita Aleksandra Papacz, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE, 

zam. Środa Śląska 

7. Roksana Sara Ugarenko, zgłoszona przez KWW „ŚREDZIANIE RAZEM”, 

zam. Komorniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Juszczynie, Juszczyn 35, 55-300 Środa 

Śląska: 

 

1. Marta Bronisława Anzel, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Śląska 

2. Hubert Krzysztof Kopeć, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Środa Śląska 

3. Julia Aniela Malczewska, zgłoszona przez KWW „ŚREDZIANIE RAZEM”, 

zam. Jugowiec 

4. Honorata Zofia Pokora, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MACIEJEWSKIEGO, zam. Juszczyn 

5. Piotr Paweł Rytwiński, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

MIELIŃSKIEGO, zam. Cesarzowice 

6. Magdalena Jolanta Winnicka, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY ŚRODA ŚLĄSKA, zam. Mieczków 

7. Monika Urszula Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE, 

zam. Juszczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Przedmościu, Przedmoście 47, 55-300 

Środa Śląska: 

 

1. Monika Anna Ciesielska, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE, 

zam. Przedmoście 

2. Katarzyna Iwona Kisły, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

MIELIŃSKIEGO, zam. Przedmoście 

3. Ewelina Karolina Kłapacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chomiąża 

4. Magdalena Patrycja Korab, zgłoszona przez KWW „ŚREDZIANIE RAZEM”, 

zam. Środa Śląska 

5. Marcin Paweł Krasny, zgłoszony przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY ŚRODA ŚLĄSKA, zam. Środa Śląska 

6. Czesław Marek Sroka, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

MACIEJEWSKIEGO, zam. Święte 

7. Ewelina Wowczuk, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE (uzupełnienie 

składu), zam. Ciechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Świętem, Święte 62, 55-300 Środa 

Śląska: 

 

1. Piotr Bedliński, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MACIEJEWSKIEGO, 

zam. Święte 

2. Joanna Anna Chuchrowska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY ŚRODA ŚLĄSKA, zam. Święte 

3. Victoria Barbara Iwaszko, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

MIELIŃSKIEGO, zam. Środa Śląska 

4. Katarzyna Krynicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szczepanów 

5. Artur Szczepan Pawlak, zgłoszony przez KWW MY ŚREDZIANIE, 

zam. Wrocław 

6. Dominik Radziszewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Słup 

7. Justyna Walerych, zgłoszona przez KWW „ŚREDZIANIE RAZEM”, 

zam. Środa Śląska 

 

 


